
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr  72/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XL/344/21 z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XLVI/395/22 z dnia 28 czerwca 2022 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2022, jak załączniki nr 1 i nr 3. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                       B U R M I S T R Z 

 

                                                                                                                    Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik   Nr  1  do   Zarządzenia    Nr   72/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

2990 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

827.310,87 

827.310,87 

827.310,87 

 

900 

 

 

90026 

 

 

 

6280 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

 finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

833.310,87 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       B U R M I S T R Z 

 

                                                                                                                    Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik    Nr  2  do   Zarządzenia   Nr   72/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Budowa odcinka drogi gminnej łączącej ul. Gryglewskiego (nr 

106099) z ul. Okrągłą (nr 106100) w Brzostku wraz z rozbudową ul. 

Gryglewskiego i ul. Okrągłej oraz rozbudową i przebudową 

infrastruktury technicznej przedmiotowych dróg" 

 

827.310,87 

827.310,87 

827.310,87 

827.310,87 

 

900 

 

 

90026 

 

 

 

6230 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

833.310,87 

 

 

 

                                                                                                                       B U R M I S T R Z 

 

                                                                                                                    Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik    Nr  3  do   Zarządzenia   Nr   72/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

4210 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Przebudowa dróg gminnych” 

b) "Budowa odcinka drogi gminnej łączącej ul. 

Gryglewskiego (nr 106099) z ul. Okrągłą (nr 106100) 

w Brzostku wraz z rozbudową ul. Gryglewskiego i ul. 

Okrągłej oraz rozbudową i przebudową infrastruktury 

technicznej przedmiotowych dróg" 

 

63.951,20 

63.951,20 

- 

63.951,20 

- 

63.951,20 

 

96.951,20 

96.951,20 

33.000,00 

63.951,20 

63.951,20 

- 

 

 

750 

 

 

75023 

 

 

 

4010 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

33.000,00 

33.000,00 

33.000,00 

 

- 

- 

- 

 

900 

 

 

 

90026 

 

 

 

 

 

4530 

6230 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

- 

 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

- 

- 

2.000,00 

 

    

OGÓŁEM: 

 

95.951,20 

 

95.951,20 

 

 

                                                                                                                       B U R M I S T R Z 

 

                                                                                                                    Wojciech Staniszewski 

 

 


